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PRESTAGCAO DE CONTAS MENSAL DE JUNHO 2022

CONVENIO 008/2022
REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
JUNHO (REPASSE FEITO EM 06/06/2022 ) 25.941,15 93
DATA | NOME INATUREZA DA DESPESA FONTE SALDO VALOR
R$ 25.941,15

06/06/22|Dias&Dias A A Ltda Me Consumo Municipal | R$ 25.641,15 | R$ 300,00
07/06/22|Rigras Transporte Col. Tur. Ltda Consumo Municipal| R$ 25.117,55 | R$ 523,60
07/06/22[Michele Aguiar de Souza Vale Transporte Municipal | R$ 24.940,75 | R$ 176,80
07/06/22|Renata da Silva Brandao Vale Transporte Municipal| R$ 24.656,00 | RS 284,75
07/06/22|Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$ 24.336,40 | R$ 319,60
07/06/22|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 22.189,03 | R$  2.147,37
07/06/22 |Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipal | R$ 21.961,35 | R$ 227,68
07/06/22|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 21.818,35 [ RS 143,00
07/06/22|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal| R$ 20.356,19 | R$ 1.462,16
07/06/22(1.R Fonte Assalariado Darf Municipal| R$ 20.248,20 | R$ 107,99
07/06/22|Pis- Folha de Pagamento Darf Municipal | R$ 19.979,78 | R$ 268,42
07/06/22|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ 18.203,96 | R$ 1.775,82
07/06/22|Amanda Antunes Alvarenga Folha de Pagarnento | Municipal| R$ 15.671,81 | R$ 2.582,18
07/06/22|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal| R$ 13.127,97 | R$ 2.543,84
07/06/22|Jéssica Cristina Rufino Folha de Pagamento | Municipal| R$ 11.545,58 | R$ 1.5682,39
07/06/22|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal| R$  9.963,19 | R$ 1.582,39
07/06/22[Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal| R$  8.398,14 | R$ 1.565,05
07/06/22[Marinalva Aparecida Vital , Folha de Pagamento | Municipal| R$  6.238,15 | R$ 2.159,99
07/06/22Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal| R$  3.193,83 | R$ 3.044,32
07/06/22|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento | Municipal | R$ 640,09 | R$ 2.553,74
07/06/22|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal| R$  (1.308,46)| R$ 1.948,55
07/06/22|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal| R$  (3.067,79)| R$ 1.759,33
07/06/22|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$  (5.366,85)| R$ 2.299,06
14/06/22|Sendas Distribuidora S/A Consumo Municipal | R$  (5.444,85)| R$ 78,00
28/06/22|Ceschim Assessoria ern Saude Ocupacional Consumo Municipal | R$  (5.557,12)| R$ 112,27
28/06/22|Vivo Consumo Municipal | R$  (5.599,24) R$ 42,12
28/06/22|Enel -Energia Elétrica Energia Elétrica Municipal| R$  (6.272,43)| R$ 673,19
28/06/22|Companhia de Sanemento Basico do Estado de SP Sabesp Municipal| R$  (7.157,69)| R$ 885,26
28/06/22|V.C.Fernandes Trtatamento de Agua Consumo Municipal | R$  (7.529,56)| R$ 371,87

TOTAL DESPESA | R$  33.470,71

Recursos Préoprios| R$ 7.529,56
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Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




